
∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 103 (ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΒΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
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ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣΟχιΟχι 1 12 6 60 75

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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(2
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

4/2018

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή 
της σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
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ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣΟχιΟχι 1 12 6 60 75
800 0 300 0 0 0 0 420 0 150 1.670,00 1

ΒΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΟχιΟχι 1 12 5 1 59 67
800 0 250 0 30 0 0 413 0 134 1.627,00 2

ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝΟχιΟχι 1 12 4 60 67
800 0 200 0 0 0 0 420 0 134 1.554,00 3

ΜΠΑΣΚΟΥΤ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12 5 1 60
800 0 250 0 30 0 0 420 0 0 1.500,00 4

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΟΣΟχιΟχι 1 12 5 1 60
800 0 250 0 30 0 0 420 0 0 1.500,00 5

ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 4 2 60
800 0 200 0 60 0 0 420 0 0 1.480,00 6

ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣΟχιΟχι 1 12 4 1 60
800 0 200 0 30 0 0 420 0 0 1.450,00 7

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 3 3 60
800 0 0 120 110 0 0 420 0 0 1.450,00 8

ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 4 58
800 0 200 0 0 0 0 406 0 0 1.406,00 9

ΚΟΚΟΣΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣΟχιΟχι 1 12 3 1 60
800 0 150 0 30 0 0 420 0 0 1.400,00 10

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 2 55 67
800 0 0 0 60 0 0 385 0 134 1.379,00 11

ΖΟΥΜΑ ΖΩΗ ΣΟΛΩΝΟχιΟχι 1 12 3 60
800 0 150 0 0 0 0 420 0 0 1.370,00 12

ΖΟΥΜΑ ΖΩΗ ΣΟΛΩΝΟχιΟχι 1 12 3 60
800 0 150 0 0 0 0 420 0 0 1.370,00 12

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 15
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

4/2018

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή 
της σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
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ΜΠΟΥΤΣΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 3 60ΜΠΟΥΤΣΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 3 60
800 0 0 0 110 0 0 420 0 0 1.330,00 13

ΚΑΝΤΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 7 5 3 3 60
425 0 250 120 110 0 0 420 0 0 1.325,00 14

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 15

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 16

ΣΟΥΣΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΗΛΙΑΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 17

ΖΑΧΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 18

ΚΟΝΤΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 19

ΤΑΦΡΑΛΗ ΦΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 20

ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 21

ΡΑΠΑΚΟΥΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 22

ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 23

ΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 24

ΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 24

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 15
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ΚΑΡΑΜΑΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60ΚΑΡΑΜΑΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 25

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥΑ∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 26

ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 2 60
800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 1.280,00 27

ΣΦΡΟΪ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣΟχιΟχι 1 12 1 60
800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 28

ΒΑΜΒΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 60
800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 29

ΜΠΑΣΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛΟχιΟχι 1 12 1 60
800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 30

∆ΡΟΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 1 60
800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 31

ΑΓΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΚΟΣΟχιΟχι 1 12 1 60
800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 32
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800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 33
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800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.250,00 34

ΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΩ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣΟχιΟχι 1 12 3 3 31
800 0 0 120 110 0 0 217 0 0 1.247,00 35

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣΟχιΟχι 1 8 4 4 60
500 200 0 0 110 0 0 420 0 0 1.230,00 36

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣΟχιΟχι 1 8 4 4 60
500 200 0 0 110 0 0 420 0 0 1.230,00 36

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 15
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ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 37

ΠΕΤΑΧΤΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 38

ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 39

ΦΛΕΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 40

ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 41

ΜΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 42

ΒΟΥΡ∆Α ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 43

ΜΑΚΑΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 44

ΣΠΗΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 45

ΚΟΣΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 46

ΚΙΡΜΙΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 47

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 48

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 48
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ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 49

ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 50

ΣΚΟΡ∆ΙΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 51

ΤΡΙΒΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 52

ΣΤΑΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 53

ΚΟΥΤΣΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 54

ΚΛΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΛΕΑΡΧΟΣΟχιΟχι 1 12 60
800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.220,00 55

ΜΑΜΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣΟχιΟχι 1 12 2 51
800 0 0 0 60 0 0 357 0 0 1.217,00 56

∆ΟΚΟΥΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 9 1 60 95
575 0 0 0 30 0 0 420 0 190 1.215,00 57

∆ΕΡΒΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 11 4 1 35
725 0 200 0 30 0 0 245 0 0 1.200,00 58

ΚΑΛΛΙΝΤΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 3 3 24
800 0 0 120 110 0 0 168 0 0 1.198,00 59

ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 56
800 0 0 0 0 0 0 392 0 0 1.192,00 60

ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 56
800 0 0 0 0 0 0 392 0 0 1.192,00 60

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 15
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

4/2018

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή 
της σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Ανακοίνωση :

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
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Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       
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ΡΟ∆ΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 55ΡΟ∆ΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 55
800 0 0 0 0 0 0 385 0 0 1.185,00 61

ΜΠΑΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 11 1 60
725 0 0 0 30 0 0 420 0 0 1.175,00 62

ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΟχιΟχι 1 12 52
800 0 0 0 0 0 0 364 0 0 1.164,00 63

ΣΑΞΩΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 9 60 80
575 0 0 0 0 0 0 420 0 160 1.155,00 64

ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 11 60
725 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.145,00 65

ΜΠΟΥΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 11 60
725 0 0 0 0 0 0 420 0 0 1.145,00 66

ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 48
800 0 0 0 0 0 0 336 0 0 1.136,00 67

ΧΟΛΙΑΣΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 42
800 0 0 0 30 0 0 294 0 0 1.124,00 68

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 38
800 0 0 0 30 0 0 266 0 0 1.096,00 69

ΓΙΑΚΟΥΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 42
800 0 0 0 0 0 0 294 0 0 1.094,00 70

ΚΟΡΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 3 1 20
800 0 0 120 30 0 0 140 0 0 1.090,00 71

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 8 6 21 67
500 0 300 0 0 0 0 147 0 134 1.081,00 72

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 8 6 21 67
500 0 300 0 0 0 0 147 0 134 1.081,00 72

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 6  από 15
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

4/2018

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή 
της σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΓΥΡΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 40ΓΥΡΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 40
800 0 0 0 0 0 0 280 0 0 1.080,00 73

ΕΥΦΡΑΙΜΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣΟχιΟχι 1 10 5 24
650 0 250 0 0 0 0 168 0 0 1.068,00 74

ΦΥΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 38
800 0 0 0 0 0 0 266 0 0 1.066,00 75

ΛΙΜΝΙΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 38
800 0 0 0 0 0 0 266 0 0 1.066,00 76

ΧΕΛΙΩΤΗ ΦΙΛΙΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 7 80
800 0 0 0 0 50 0 49 0 160 1.059,00 77

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 36
800 0 0 0 0 0 0 252 0 0 1.052,00 78

ΠΟΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 1 85
800 0 0 0 30 50 0 0 0 170 1.050,00 79

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 35
800 0 0 0 0 0 0 245 0 0 1.045,00 80

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχιΟχι 1 12 4 1
800 0 200 0 30 0 0 0 0 0 1.030,00 81

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 12 3 3
800 0 0 120 110 0 0 0 0 0 1.030,00 82

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΟχιΟχι 1 12 1 28
800 0 0 0 30 0 0 196 0 0 1.026,00 83

ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 30
800 0 0 0 0 0 0 210 0 0 1.010,00 84

ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 12 30
800 0 0 0 0 0 0 210 0 0 1.010,00 84

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 15
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4/2018

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή 
της σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

 Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
4

 ή
 5

)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
7

)

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
8

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
6

)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
)

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       
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ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 28ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 28
800 0 0 0 0 0 0 196 0 0 996,00 85

ΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 9 60
575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 995,00 86

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 4 6 2 60
200 0 300 0 60 0 0 420 0 0 980,00 87

ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 24
800 0 0 0 0 0 0 168 0 0 968,00 88

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 4 6 1 60
200 0 300 0 30 0 0 420 0 0 950,00 89

ΣΤΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΟχιΟχι 1 12 18
800 0 0 0 0 0 0 126 0 0 926,00 90

ΑΥΓΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣΟχιΟχι 1 5 3 3 60
275 0 0 120 110 0 0 420 0 0 925,00 91

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝΟχιΟχι 1 4 6 60
200 0 300 0 0 0 0 420 0 0 920,00 92

ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 6
800 0 0 0 110 0 0 0 0 0 910,00 93

ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2 4
800 0 0 0 60 0 0 28 0 0 888,00 94

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1 8
800 0 0 0 30 0 0 56 0 0 886,00 95

ΜΑΣΑΒΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣΟχιΟχι 1 12 2
800 0 0 0 60 0 0 0 0 0 860,00 96

ΜΑΣΑΒΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣΟχιΟχι 1 12 2
800 0 0 0 60 0 0 0 0 0 860,00 96

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 8  από 15
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Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή 
της σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2
800 0 0 0 60 0 0 0 0 0 860,00 97

ΚΟΡ∆Η ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΟχιΟχι 1 12 2
800 0 0 0 60 0 0 0 0 0 860,00 98

∆ΡΟΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 12 2
800 0 0 0 60 0 0 0 0 0 860,00 99

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 7 60
425 0 0 0 0 0 0 420 0 0 845,00 100

ΜΑΘΙΟΥΛΑΝΤΩΝΑΚΗΑΙΜΙΛΙΑ ΜΥΡΩΝΟχιΟχι 1 12 5
800 0 0 0 0 0 0 35 0 0 835,00 101

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 12 1
800 0 0 0 30 0 0 0 0 0 830,00 102

ΧΑΝ∆ΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12 1
800 0 0 0 30 0 0 0 0 0 830,00 103

ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 0 3 3 60 90
0 0 0 120 110 0 0 420 0 180 830,00 104

ΒΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 4 4 60
200 0 200 0 0 0 0 420 0 0 820,00 105

ΚΕΛΑΪ∆Η ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12
800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,00 106

ΜΠΑΡΟΥΧΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 12
800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,00 107

ΤΟΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣΟχιΟχι 1 12
800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,00 108

ΤΟΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣΟχιΟχι 1 12
800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,00 108

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 9  από 15
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ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12
800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800,00 109

ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΗ ΧΙΟΝΟΥΛΑ ΤΡΥΦΩΝΟχιΟχι 1 6 1 60
350 0 0 0 30 0 0 420 0 0 800,00 110

ΚΑΡΑΦΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣΟχιΟχι 1 5 2 60
275 0 0 0 60 0 0 420 0 0 755,00 111

ΣΑΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 4 3 2 50
200 0 0 120 60 0 0 350 0 0 730,00 112

ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΟχιΟχι 1 5 60
275 0 0 0 0 0 0 420 0 0 695,00 113

ΧΑΒΑΤΖΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 5 60
275 0 0 0 0 0 0 420 0 0 695,00 114

ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 9 2 8
575 0 0 0 60 0 0 56 0 0 691,00 115

ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣΟχιΟχι 1 6 45
350 0 0 0 0 0 0 315 0 0 665,00 116

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 4 1 60
200 0 0 0 30 0 0 420 0 0 650,00 117

ΘΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛΟχιΟχι 1 4 1 60
200 0 0 0 30 0 0 420 0 0 650,00 118

ΓΥΦΤΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 0 3 3 60
0 0 0 120 110 0 0 420 0 0 650,00 119

ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 0 3 3 60
0 0 0 120 110 0 0 420 0 0 650,00 120

ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 0 3 3 60
0 0 0 120 110 0 0 420 0 0 650,00 120

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 10  από 15
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ΚΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣΟχιΟχι 1 9 8ΚΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣΟχιΟχι 1 9 8
575 0 0 0 0 0 0 56 0 0 631,00 121

∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 9 8
575 0 0 0 0 0 0 56 0 0 631,00 122

ΤΖΑΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 6 1 34
350 0 0 0 30 0 0 238 0 0 618,00 123

ΚΑΡΠΑ∆ΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 5 2 29
275 0 0 0 60 0 0 203 0 0 538,00 124

∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 2 60
0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 480,00 125

ΜΑΘΙΑΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛΟχιΟχι 1 0 2 60
0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 480,00 126

ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 2 60
0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 480,00 127

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχιΟχι 1 0 1 60
0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 450,00 128

ΠΛΕΙΑΝΘΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛΟχιΟχι 1 0 1 60
0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 450,00 129

ΤΣΙΛΙΜΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣΟχιΟχι 1 0 1 60
0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 450,00 130

ΣΚΑΡΛΑΦΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣΟχιΟχι 1 0 1 60
0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 450,00 131

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣΟχιΟχι 1 0 1 60
0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 450,00 132

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣΟχιΟχι 1 0 1 60
0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 450,00 132

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 11  από 15
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ΚΑΡΑΤΣΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 0 1 60ΚΑΡΑΤΣΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 0 1 60
0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 450,00 133

ΧΑΝ∆ΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 7 3
425 0 0 0 0 0 0 21 0 0 446,00 134

ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΟχιΟχι 1 3 2 54
0 0 0 0 60 0 0 378 0 0 438,00 135

ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΗΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 42 67
0 0 0 0 0 0 0 294 0 134 428,00 136

ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΣΟχιΟχι 1 2 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 137

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 0 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 138

ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΟχιΟχι 1 0 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 139

ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣΟχιΟχι 1 0 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 140

∆Ω∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 2 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 141

ΜΠΟΚΟΛΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 0 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 142

ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχιΟχι 1 0 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 143

ΠΑΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 144

ΠΑΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 144

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 12  από 15
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∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή 
της σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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1

1
)

ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣΟχιΟχι 1 0 60ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣΟχιΟχι 1 0 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 145

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 146

ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 0 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 147

ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΟχιΟχι 1 1 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 148

ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣΟχιΟχι 1 2 60
0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 420,00 149

ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 52
0 0 0 0 0 0 0 364 0 0 364,00 150

∆ΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 5 2
275 0 0 0 60 0 0 0 0 0 335,00 151

ΤΣΙΤΗΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣΟχιΟχι 1 5 3
275 0 0 0 0 0 0 21 0 0 296,00 152

∆ΟΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΟχιΟχι 1 0 37
0 0 0 0 0 0 0 259 0 0 259,00 153

ΣΑΓΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 3 3 3 0
0 0 0 120 110 0 0 0 0 0 230,00 154

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 0 3 3
0 0 0 120 110 0 0 0 0 0 230,00 155

ΜΙΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχιΟχι 1 0 2 24
0 0 0 0 60 0 0 168 0 0 228,00 156

ΜΙΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟχιΟχι 1 0 2 24
0 0 0 0 60 0 0 168 0 0 228,00 156

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 13  από 15



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 µ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

) 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

) 

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
µ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

(α
ρ

ιθ
µ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  

(α
ρ

. 
τέ

κ
ν

ω
ν

) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 µ

ή
ν

ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ

  
(Π

ο
σ

ο
σ

τό
  

Α
ν

α
π

η
ρ

ία
ς
)

(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

4/2018

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
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ΜΗΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 3 9ΜΗΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 3 9
0 0 0 0 110 0 0 63 0 0 173,00 157

ΜΟΡΦΩΝΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣΟχιΟχι 1 0 22
0 0 0 0 0 0 0 154 0 0 154,00 158

ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0 3 1
0 0 0 120 30 0 0 0 0 0 150,00 159

ΚΟΥΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχιΟχι 1 0 20
0 0 0 0 0 0 0 140 0 0 140,00 160

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΣΑΡΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΟχιΟχι 1 0 18
0 0 0 0 0 0 0 126 0 0 126,00 161

ΒΟΓΙΑΚΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΟχιΟχι 1 0 15
0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 105,00 162

ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣΟχιΟχι 1 0 9
0 0 0 0 0 0 0 63 0 0 63,00 163

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΟχιΟχι 1 0 6
0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 42,00 164

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 165

ΚΑΡΑΚΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχιΟχι 1 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 166

ΠΕΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΟχιΟχι 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 167

ΓΚΟΥΝΤΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣΟχιΟχι 1 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 168

ΓΚΟΥΝΤΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣΟχιΟχι 1 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 168
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

4/2018

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής

∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή 
της σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος
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Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
(Για τη στελέχωση των Βρεφονηπιακών                                       
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ΣΠΕΡΑΝΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 1ΣΠΕΡΑΝΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣΟχιΟχι 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 169

ΚΑΡΑΚΟΥΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΟχιΟχι 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 170

ΚΑΤΖΙΝΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣΟχιΟχι 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 171

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 15  από 15



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 103 (ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΒΑΡ∆ΑΚΑ ΜΑΡΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

2 ∆ΡΟΣΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

3 ΜΙΝΤΙΛΛΙΟΓΛΟΥ ΟΣΑΝΝΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

4 ΜΠΟΥΤΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-103-

104)

5 ΝΤΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

6 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

7 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ

8 ΣΙΓΚΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥ∆ΩΝ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 103 (ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ)

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

3 ΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 ΑΓΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΚΟΣ

5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

6 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

7 ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΣ

8 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

9 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

10 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

12 ΑΥΓΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

13 ΒΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

14 ΒΑΜΒΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

15 ΒΑΡ∆ΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

16 ΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΩ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

17 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΟΣ

18 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

19 ΒΟΓΙΑΚΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

20 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

21 ΒΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22 ΒΟΥΡ∆Α ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

23 ΓΑΛΑΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

24 ΓΕΡΑΓΩΤΕΛΗ ΧΙΟΝΟΥΛΑ ΤΡΥΦΩΝ

25 ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

26 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

27 ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

28 ΓΙΑΚΟΥΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

29 ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ



30 ΓΚΟΥΝΤΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ

31 ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ

32 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

33 ΓΥΡΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

34 ΓΥΦΤΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

35 ∆ΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

36 ∆ΕΡΒΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

37 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

38 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

39 ∆ΟΚΟΥΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

40 ∆ΟΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

41 ∆ΡΟΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

42 ∆ΡΟΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

43 ∆ΡΟΣΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

44 ∆Ω∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

45 ΕΥΦΡΑΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ

46 ΖΑΧΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

47 ΖΟΥΜΑ ΖΩΗ ΣΟΛΩΝ

48 ΘΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

49 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

50 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

51 ΚΑΛΛΙΝΤΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

52 ΚΑΝΤΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

53 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

54 ΚΑΡΑΚΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

55 ΚΑΡΑΚΟΥΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

56 ΚΑΡΑΚΥΚΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

57 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

58 ΚΑΡΑΜΑΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

59 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

60 ΚΑΡΑΤΣΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

61 ΚΑΡΑΦΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

62 ΚΑΡΠΑ∆ΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

63 ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

64 ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ



65 ΚΑΤΖΙΝΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ

66 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

67 ΚΕΛΑΪ∆Η ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

68 ΚΙΡΜΙΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

69 ΚΛΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΛΕΑΡΧΟΣ

70 ΚΟΚΟΣΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

71 ΚΟΝΤΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

72 ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

73 ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΗΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

74 ΚΟΡ∆Η ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

75 ΚΟΡΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

76 ΚΟΣΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

77 ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ

78 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

79 ΚΟΥΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

80 ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

81 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

82 ΚΟΥΤΣΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

83 ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

84 ΚΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

85 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

86 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

87 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

88 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

89 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

90 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

91 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

92 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

93 ΛΙΜΝΙΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

94 ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

95 ΜΑΘΙΑΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

96 ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

97 ΜΑΘΙΟΥΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΥΡΩΝ

98 ΜΑΚΑΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ

99 ΜΑΜΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ



100 ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

101 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

102 ΜΑΣΑΒΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ

103 ΜΗΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

104 ΜΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

105 ΜΙΝΤΙΛΛΙΟΓΛΟΥ ΟΣΑΝΝΑ ΝΟΥΜΠΑΡ

106 ΜΙΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

107 ΜΟΡΦΩΝΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ

108 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

109 ΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ

110 ΜΠΑΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

111 ΜΠΑΡΟΥΧΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

112 ΜΠΑΣΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

113 ΜΠΑΣΚΟΥΤ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

114 ΜΠΟΚΟΛΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

115 ΜΠΟΥΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

116 ΜΠΟΥΤΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

117 ΜΠΟΥΤΣΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

118 ΝΤΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

119 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

120 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

121 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ

122 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

123 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

124 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

125 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

126 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

127 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

128 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

129 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

130 ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

131 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

132 ΠΑΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

133 ΠΕΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

134 ΠΕΤΑΧΤΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



135 ΠΛΕΙΑΝΘΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ

136 ΠΟΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

137 ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

138 ΡΑΠΑΚΟΥΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

139 ΡΟ∆ΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

140 ΣΑΓΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

141 ΣΑΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

142 ΣΑΞΩΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

143 ΣΙΓΚΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

144 ΣΚΑΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

145 ΣΚΑΡΛΑΦΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

146 ΣΚΟΡ∆ΙΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ

147 ΣΟΥΣΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΗΛΙΑΣ

148 ΣΠΕΡΑΝΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

149 ΣΠΗΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

150 ΣΤΑΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

151 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

152 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

153 ΣΤΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

154 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

155 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

156 ΣΦΡΟΪ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ

157 ΤΑΦΡΑΛΗ ΦΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

158 ΤΖΑΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

159 ΤΟΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

160 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ

161 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

162 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

163 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

164 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

165 ΤΡΙΒΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

166 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ

167 ΤΣΙΛΙΜΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

168 ΤΣΙΤΗΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

169 ΦΛΕΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ



170 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

171 ΦΥΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

172 ΧΑΒΑΤΖΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

173 ΧΑΝ∆ΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

174 ΧΑΝ∆ΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

175 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΣΑΡΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

176 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

177 ΧΕΛΙΩΤΗ ΦΙΛΙΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

178 ΧΟΛΙΑΣΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

179 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ


